
Composition : Quiche aux poireaux : eau, poireaux, farine de BLÉ, OEUF entier et blanc d‘OEUF, CRÈME fraîche, FROMAGE blanc, 

amidon modifié de maïs, BEURRE, huile de colza, sel     Quiche aux oignons : oignons, eau, farine de BLÉ, CRÈME fraîche, ŒUFS, blanc 

d'ŒUF, FROMAGE blanc, oignons préfrits (oignons, huile de tournesol), oignons frits déshydratés (oignons, huile de tournesol), BEURRE, 

huile de colza, amidon de maïs, sel, oignon en poudre     Quiche lorraine : eau, farine de BLÉ, ŒUF entier et blanc d'OEUF, jambon cuit 

standard (viande de jambon de porc, couenne de porc, eau, sel, sirop de glucose, LACTOSE, gélatine, stabilisants : E 407 - E 450, 

dextrose, arômes naturels, antioxydant : E 316, conservateur : E 250), CRÈME fraîche, FROMAGE blanc, LACTOSE et protéine de LAIT en 

poudre, poitrine fumée (poitrine de porc, sel, dextrose, acidifiant : E 325, antioxydant : E 316, conservateur : E 250), EMMENTAL, 

amidon transformé, BEURRE, huile de colza, sel     Quiche aux 3 fromages : eau, farine de BLÉ, FROMAGE blanc, OEUF entier et blanc 

d‘OEUF, EMMENTAL, MOZZARELLA, LACTOSE et protéines de LAIT, amidon modifié de maïs, BEURRE, huile de colza, sel, poudre à lever 

(E450 et E500, amidon de BLÉ), épaississants (gomme xanthane E415, gomme guar E412), muscade. Produit décongelé, ne pas 

recongeler 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


